

新旧対照表

変更後	変更前
<p>別紙</p> <p>2 当該規制の特例措置の適用を受けようとする者</p> <p>団体監理型による外国人研修生を受け入れている事業協同組合及び当該事業協同組合に属する組合員</p> <p>事業協同組合の名称等</p> <p>1. 紋別国際交流協同組合 代表者 代表理事理事長 嘉 成 正 己 所在地 北海道紋別市港町5丁目3番4号</p> <p>2. オホーツク国際人材交流協同組合 代表者 代表理事理事長 小 谷 康 一 所在地 北海道紋別郡雄武町字雄武91番地5</p> <p>3. 海外交流事業協同組合 代表者 理事長 佐 藤 博 所在地 札幌市中央区大通西10丁目4番地</p> <p>(略)</p> <p>4 特定事業の内容</p> <p>(1) 事業に関与する主体 <u>別表1</u>のとおり</p>	<p>別紙</p> <p>2 当該規制の特例措置の適用を受けようとする者</p> <p>団体監理型による外国人研修生を受け入れている事業協同組合及び当該事業協同組合に属する組合員</p> <p>事業協同組合の名称等</p> <p>1. 紋別国際交流協同組合 代表者 代表理事理事長 嘉 成 正 己 所在地 北海道紋別市港町5丁目3番4号</p> <p>2. オホーツク国際人材交流協同組合 代表者 代表理事理事長 小 谷 康 一 所在地 北海道紋別郡雄武町字雄武700番地</p> <p>3. 海外交流事業協同組合 代表者 理事長 佐 藤 博 所在地 札幌市中央区大通西10丁目4番地</p> <p>(略)</p> <p>4 特定事業の内容</p> <p>(1) 事業に関与する主体 <u>別表1</u>のとおり</p>